МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»
ЗГУ им. Н.М. Федоровского

П Р И К А З

07.09.2023			            	             	                		      № 11-458

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского» на обучение по образовательным программам высшего образования – по программе магистратуры на 2023/24 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. 	Зачислить с 9 октября 2023 года на первый курс очно-заочной формы обучения на места, с полным возмещением затрат на горно-технологический факультет лиц, выдержавших вступительные испытания и прошедших конкурсный отбор следующих абитуриентов:

Направление 22.03.02 «Металлургия»
в группу МЦм-23оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	142-741-745 54
	94
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	068-350-730 73
	94
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	130-083-878 30
	93
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	151-932-054 46
	93
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	125-991-231 75
	90
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	145-314-984 61
	90
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	185-002-304 28
	89
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	128-878-541 18
	89
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	136-259-082 65
	89
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	125-081-526 28
	86
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	122-035-989 25
	84
	Рекомендован к зачислению
	есть

	12
	062-114-197 16
	83
	Рекомендован к зачислению
	есть

	13
	142-972-420 67
	83
	Рекомендован к зачислению
	есть

	14
	125-033-089 11
	80
	Рекомендован к зачислению
	есть

	15
	159-838-980 48
	73
	Рекомендован к зачислению
	есть

	16
	107-491-177 54
	60
	Рекомендован к зачислению
	есть

	17
	136-797-454 14
	60
	Рекомендован к зачислению
	есть

	18
	123-929-864 85
	60
	Рекомендован к зачислению
	есть

	19
	112-595-617 52
	60
	Рекомендован к зачислению
	есть

Направление 08.04.01 «Строительство»
в группу САм-23оз
	№ п/п
	Фамилия
	Балл
	Основание
	Наличие согласия

	1
	174-254-231 58
	100
	Рекомендован к зачислению
	есть

	2
	174-486-815 10
	90
	Рекомендован к зачислению
	есть

	3
	060-403-858 25
	80
	Рекомендован к зачислению
	есть

	4
	137-982-793 24
	80
	Рекомендован к зачислению
	есть

	5
	077-649-407 14
	76
	Рекомендован к зачислению
	есть

	6
	170-763-072 64
	72
	Рекомендован к зачислению
	есть

	7
	124-362-569 44
	72
	Рекомендован к зачислению
	есть

	8
	146-947-432 03
	72
	Рекомендован к зачислению
	есть

	9
	168-559-782 41
	70
	Рекомендован к зачислению
	есть

	10
	159-839-099 36
	70
	Рекомендован к зачислению
	есть

	11
	[bookmark: _GoBack]174-276-573 95
	68
	Рекомендован к зачислению
	есть

2. 	Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя приемной комиссии Акбаеву О.В.

 Ректор                                                                                      Е.В.Голубев

Разослать: горно-технологический факультет (Сербуленко Т.А.), учебно-методическое управление (Гатина Т.Г., Косулицкая Н.А.), отдел финансового планирования, бухгалтерского учета и имущественного комплекса (Шахова Н.Г.), библиотека (Волегова Г.И), медпункт (Муковнина С.В.).
3